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Til: Sivgul Sabelden 

Emne: Finiministeret,s udtagelse. 

Gode Ven. 
  

Hermed tillader jeg mig endnu en gang venligst at henvende mig til dig med 
et ønske om at det nedenforstående bliver rundsendt til alle pertierne. 
  

På forhånd tak. 
Ole Engell Lundstrøm. 
  

  

Udtagelse fra finansministeret og finansminister Hr. Lars Lykke 
Rasmussen. 
  

Det er med stor undren at man i fjernsynet skal høre at finansministeret og 
finansministeren erkender at leveomkostningerne er steget markant i 
Danmark endda meget mere end udlandet og at det især er madvarer og tøj 
det handler om ( altså dagligvarer ). 
  

Undren består så i at man i folketinget godt kan se problemerne men også at 
man er villig til at se på det arbejdende folks økonomi og lønninger samt 
deres leveomkostninger ja endda for nogens vedkomne vil hjælpe dem ved 
at  man vil give dem forbedringer i form af skattelettelser og nu også vil 
hjælpe til med nogle lønforhøjelser men der er ingen der bekymre sig om 
hvordan pensionisterne klarer de store prisstigninger der jo tilflyder os ALLE 
 her i landet. 
  

Samme aften som jeg hørte omkring de markante prisstigninger var der Een 
fra de grubber som der i øjeblikket er ved at få hjælp netop fra folketinget der 
udtalte følgende  
  

" Man kan da ikke leve for 26.000,00 om måneden når skatten tager det 
halve "  
og vores krav er en forbedring på 5.000,00 om måneden. 
  

Det er vel og mærke en af de personer der både får lønforhøjelse og 
skattelettelse, og måske endda også børnepenge og som man i folketinget er 
igang med at hjælpe 
  

Sætter man nu de udtagelser og disse ting i relief og tænker på hvad der 
udbetales til pensionisterne ja så kan det da ikke være rigtigt at man ikke vil 
hjælpe folkepensionisten med en forhøjelse. 
  



Der er jo partier der i folketinget kalder sig " Socialt ansvarligt parti " men det 
betyder vel også at man vil hjælpe de mennesker der i forhold til 
leveomkostningerne er nederst på lønskalaen nemlig pensionisterne og der 
er især nogle partier som man burde kunne forvente en noget mere markant 
indsats på netop disse områder end man tidligere har hørt idet der jo kun 
er ET parti der til dato og  åbenlyst både i tanke og handling har hjulpet de 
svageste indkomster. ( Hvor er de såkaldte sociale partier henne i denne sag 
)  
  

Der må da være andet end milijø samt såkaldte vælfærsproblemer som der 
bør være på deres dagsorden i denne nuværende situavation freksembel.: 
  

" AT OGSÅ HJÆLPE DE NUVÆRENDE ÆLDRE " eller handler det kun om 
at komme i regering og jeg husker jo tydeligt alle de ting som blandt andet 
Fru Helle Thorning og Fru Mette Frederiksen og Hr. Villy 
Søvndal lovede under valgkampen om al den hjælp man som ældre kunne 
forvente såfremt de kom i regering men der er ingen ting af det de lovede at 
der er kommet endnu ikke en gang som forslag i folketingssalen så kom ikke 
og giv udtryk for at det er fordi I ikke er i regering . 
  

" Stil nogle forslag om forhøjelse af folkepensionen og se hvordan det vil 
blive modtaget." 
  

Så kan folk da se at der bliver gjort en indsats men nu er de meget små 
ydelser som pensionisterne får jo nok ikke noget der bekymre folk med store 
indkomster. 
  

På vegne af folkepensionisterne håber jeg at der på dette område I NÆR 
FREMTID og helst NU sker en forbedring i form af en forhøjelse af 
folkepensionen og jeg vil mene at når der er råd til at give dem der i forvejen 
får hjælp andre steder fra i form af lønforhøjelser og skattelettelser ja så  må 
der også være råd til en forhøjelse af folkepensionen . 
  

Med venlig hilsen 
Ole Engell Lundstrøm 
folkepensionist 
Brostykkevej 107 
2650 Hvidovre. 


